1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DE
LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº177/UFFS/2017  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/LARANJEIRAS DO SUL PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 – Educação do Campo

Nº de inscrição Nome Nota Situação

019/LS-01/2017 Claudiane da Costa 5,65 Aprovado

027/LS-01/2017 Cristiane Aparecida da Silva Freitas 7,83 Aprovado

018/LS-01/2017 Edivaldo Geffer 7,83 Aprovado

007/LS-01/2017 Gabriela Ronchi Salomon 7,83 Aprovado

022/LS-01/2017 Giovana Carla Spassin 5,65 Aprovado

002/LS-01/2017 José Simões Nunes 7,83 Aprovado

024/LS-01/2017 Letícia de Mattos 5,65 Aprovado

010/LS-01/2017 Luana de Almeida Pereira 5,65 Aprovado

026/LS-01/2017 Ludyane de Fatima Dufeck 10,00 Aprovado

020/LS-01/2017 Megi Monique Maria Dias 5,65 Aprovado

016/LS-01/2017 Robson Luiz de Bastos Silvestri 10,00 Aprovado

008/LS-01/2017 Silvana Aparecida Loch 5,65 Aprovado

006/LS-01/2017 Ana Paula Massuqueto 4,35
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

029/LS-01/2017 Ana Paula Nahirne 4,35
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

003/LS-01/2017 Aparecida Lino Camelo De Silos 4,35
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

2

014/LS-01/2017 Denise Terres Moreira Muller 2,17
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

017/LS-01/2017 Eduardo Maciel Ferreira 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

005/LS-01/2017 Érica Dias de Jesus 2,17
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

028/LS-01/2017 Helen Leandra Barreto 2,17
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

011/LS-01/2017 Jaqueline Boeno D´Avila 4,35
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

021/LS-01/2017 Josilene Greti de Lima Mierjam 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

001/LS-01/2017 Julian da Silva Euzébio 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

004/LS-01/2017 Lisane Carvalho 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

025/LS-01/2017 Luana Bartoski Kranz 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

023/LS-01/2017 Luana de Mattos 2,17
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

013/LS-01/2017 Luiz Cesar Cichoski 0,00
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

009/LS-01/2017 Mariangela Deliberalli 4,35
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

015/LS-01/2017 Simone de Fátima Pietrobelli 2,17
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

3

edital

012/LS-01/2017 Thaile Cristina Lopes Vieira 2,17
Desclassificado
de acordo com
o item 5.2.7 do

edital

LISTA  DO  RESULTADO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  PARA  CANDIDATO
DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento: 01 – Educação do Campo

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

004/LS-01/2017 Lisane Carvalho 0,00 Aprovado

Laranjeiras do Sul, 16 de março de 2017.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul